
INDIÁNSKÉ PRÁZDNINY VE ŠKOLCE DELFÍNEK 

      
 

Vážení rodiče,                                                                                                         
nabízíme Vašim dětem volná místa na příměstském prázdninovém 

INDIÁNSKÉM TÁBOŘE.     

Příměstský tábor se bude konat již po třetí a  je určen pro  3-6 leté děti, které 
navštěvují mateřské školy. Pro děti je připraven pestrý program plný aktivit, 
tvoření, her, zábavy a poznávání, vč.celodenního stravování. 

S malými Indiány a Indiánkami se budeme setkávat ve školce DELFÍNEK, 
Záhorského 4, Praha 5-Barrandov. 

Volné termíny : 
 

1.+ 2.července ( čt+pá )  cena :   980.-  ( barrandovské MŠ mají zavřeno ) 
16.-20.srpna  ( po-pá )  cena : 2700.- 
23.-27.srpna  ( po-pá )  cena : 2700.-  ( barrandovské MŠ mají zavřeno ) 
30.+ 31.srpna  ( po+út )   cena :   980.-  ( barrandovské MŠ mají zavřeno ) 
 
Platbu za příměstský tábor si můžete odečíst z daní. V případě zájmu, prosím, 
napište na e-mail Delfinek1@centrum.cz, zašleme Vám další informace.       
Počet míst na příměstský tábor je kapacitně omezen. 
 
Další termíny v srpnu ještě plánujeme. Pokud byste měli zájem, napište, prosím, 
konkrétní týden. Informace jsou zveřejněny na :  www.skolka-delfinek.cz 
     

      Na všechny malé Indiány a Indiánky se moc těšíme ! 
                              

774 111 465              www.skolka-delfinek.cz             Delfinek1@centrum.cz 


